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3179H/W/FM3

3179H/W/FM3

Cúpula superior

Cúpula inferior

Upper screen

Lower screen

1 Person

TORX Tº 2520 min

EASY ALLEN Nº2,3

PHILLIPS

ADJUSTABLE TO U R IN G  S C R E E NREF 3179

BMW F850GS ‘18-

3

4

5

6

2

4

4

4

CONJU-S3PCC-003

ARAND-------840

ARANDENND20-030

TORNI-D7505-841

Tapa exterior

Distanciador de nylon Ø22xØ10,4x10mm

Arandela cónica de plástico Ø20xØ6x5mm

Tornillo Ø5x20mm DIN7505A punta F

Exterior cap

Ø22xØ10,4x10mm separator

Ø20xØ6x5mm plastic conical washer

Ø5x20mm DIN7505A screw (Black)
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ASSEMBLY
MONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE

DISASSEMBLY
MONTAJE
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PIEZA ORIGINAL
ORIGINAL PART

TORNILLERÍA ORIGINAL
ORIGINAL SCREWS

A

A
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